
ХІНКАЛІ (4 ШТ)
+

ХАЧАПУРІ ПО-МЕГРЕЛЬСЬКИ
 +

КУРЧА ТАПАКА В СОУСІ
(2 ПОРЦІЇ)

+
ДОМАШНЄ ГРУЗИНСЬКЕ ВИНО

(2 КЕЛИХИ)

Сет

599 грн ВЕЛИКИЙ
М`ЯСНИЙ СЕТ

на двох

ШАШЛИК ЗІ СВИНИНИ
+

ШАШЛИК КУРЯЧИЙ
 +

ЛЮЛЯ-КЕБАБ З ТЕЛЯТИНИ
+

ЛЮЛЯ-КЕБАБ З КУРКИ
+

КАРТОПЛЯ ПО-СЕЛЯНСЬКИ
+

ЛАВАШ
+

2 СОУСИ: АДЖИКА ТА ФІРМОВИЙ

650 грн

590/610

*знижка 20% на самовиніс на сети не діє



ХАЧАПУРI
домашня грузинська випічка

ХАЧАПУРІ ЧОТИРИ СИРИ NEW 

ХАЧАПУРІ ПО-АДЖАРСЬКИ

ХАЧАПУРІ ПО-АДЖАРСЬКИ
ТИТАНІК

ХАЧАПУРІ ПО-АДЖАРСЬКИ
З ТЕЛЯТИНОЮ

ХАЧАПУРІ ПО-АДЖАРСЬКИ
З БІЛИМИ ГРИБАМИ
ТА ТРЮФЕЛЬНИМ МАСЛОМ

ХАЧАПУРІ З ЛОСОСЕМ
ТА ШПИНАТОМ

ХАЧАПУРІ ПО-ІМЕРИТИНСЬКИ

ХАЧАПУРІ ПО-КОРОЛІВСЬКИ

ХАЧАПУРІ ПО-МЕГРЕЛЬСЬКИ
 
КУБДАРІ

ХАЧАПУРІ З КУРКОЮ,
ГРИБАМИ ТА СИРОМ

ХЛІБ ШОТІПУРІ З ТКЕМАЛІ

300/500

300

600

300/500

350

300

300/500

400

300/500

300/500

300/500

250

159/195

125

215

139/169

149

225

115/155

149

125/157

135/169

135/159

30

ХIНКАЛI
добра

З ТЕЛЯТИНОЮ

ЗІ СВИНИНОЮ

З ТЕЛЯТИНОЮ ТА СВИНИНОЮ

З СИРОМ ТА ЗЕЛЕННЮ

З БАРАНИНОЮ

З ЛОСОСЕМ
сиром надугі та вершковим
базиліково-шпинатним соусом

З БІЛИМИ ГРИБАМИ
печерицями та сиром надугі
у вершково-винному соусі

З СИРОМ НАДУГІ
родзинками та                                     
солоною карамеллю

З ПОЛУНИЦЕЮ
ТА НУТЕЛОЮ NEW

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

19

19

19

19

20

29

29

25

25

(від 3 шт одного виду)

1 гривня з кожного хінкалі буде 
перерахована до спільних
благодійних проектів з
Українською Біржею Благодійності. 
Допомогти може кожен. Переходь 
за QR-кодом та долучайся
до добрих справ.

*знижка 20% на самовиніс на хінкалі не діє



ХОЛОДНiІ
ЗАКУСКИ

ГРУЗИНСЬКА
ОВОЧЕВА ТАРІЛКА NEW
огірки, помідори, редис,
болгарський перець, зелена цибуля, 
петрушка, кріп, кінза, базилік

ТАРІЛКА СИРІВ NEW
сулугуні, імеретинський сир, дор блю,
копчений сулугуні, кеш'ю, в’ялена 
журавлина, волоський горіх, мед

БАСТУРМА

БАКЛАЖАНОВІ РУЛЕТИКИ
З ГОРІХОВОЮ НАЧИНКОЮ

ДОМАШНІ СОЛІННЯ
до грузинської чачі

НІЖНІ ПХАЛІ НА ШОТІПУРІ

• З БУРЯКОМ

• ЗІ ШПИНАТОМ

300 195

ГАРЯЧiІ 
ЗАКУСКИ
гарячі як джигіт

ЛОБІО
червона квасоля по-грузинськи

ЛОБІО З ГРИБАМИ

СМАЖЕНИЙ
ГРУЗИНСЬКИЙ СУЛУГУНІ

ПЕЧЕРИЦІ ФАРШИРОВАНІ 
СИРОМ СУЛУГУНІ
подаються в кеці та дуже соковиті

КРЕВЕТКИ ПО-БАТУМСЬКИ
тигрові креветки, обсмажені
з часником та припущені у 
вершковому соусі,
подаємо з хрумким шотіпурі

100 129

200 125

350 117

100 57

100 57

250 65

250 69

150/50 98

220 95

СУПИ
ГРУЗИНСЬКИЙ ХАРЧО
З ТЕЛЯТИНОЮ

БУЛЬЙОН З МІНІ-ХІНКАЛІ

БУЛЬЙОН З КУРКОЮ
ТА ПЕРЕПЕЛИНИМ ЯЙЦЕМ

ОКРОШКА NEW
приготована на квасі

300 95

300 85

300 75

300/100 265

450 129

300 85



200/100

350

250/100

250/100

250/100

250/100

 

1 шт.

179

*знижка 20% на самовиніс на курча Тапака не діє

САЛАТИ
САЛАТ З ПОЛУНИЦЕЮ
ТА ІМЕРЕТИНСЬКИМ СИРОМ NEW
мікс салату, полуниця,
імеретинский сир, волоський горіх,
апельсиново-гірчичний соус.

ВЕСНЯНИЙ САЛАТ NEW
редис, огірок, зелена цибуля,
яйце, сметанний соус

СПРАВЖНІЙ ГРУЗИНСЬКИЙ
ОВОЧЕВИЙ САЛАТ
з горіховим соусом

З КУРКОЮ ТА
СВІЖИМИ ОВОЧАМИ

З РОСТБІФОМ ТА ГРУШЕЮ
під сметанно-часниковим
соусом «Цахтон»

З ЛОСОСЕМ
лосось, мікс салату, помідор,
огірок, авокадо, кіноа, соус песто

З КРЕВЕТКАМИ
креветки, мікс салату, помідор,
огірок, авокадо, кіноа, соус песто

300

250

250

300

119

145

147

189

300 189

ОСНОВНi
СТРАВИ

КУРЧА ТАПАКА в соусі на вибір:
• ГРИБНОМУ
• ЧКМЕРУЛІ
• ВЕРШКОВО-ВИННОМУ

ЧАШУШУЛІ
тушкована телятина з томатами
та грузинськими спеціями

ЛЮЛЯ-КЕБАБ З КУРКИ

ЛЮЛЯ-КЕБАБ З ТЕЛЯТИНИ

ШАШЛИК КУРЯЧИЙ

ШАШЛИК ЗІ СВИНИНИ

ФОРЕЛЬ на вибір:
• ФАРШИРОВАНА ОВОЧАМИ
• У ГРИБНОМУ СОУСІ
• У ВЕРШКОВО-ВИННОМУ СОУСІ

185

185

197

185

215

215

250 125

350 97



Гарніри
ПЮРЕ З КАРТОПЛІ

ЗАПЕЧЕНА КАРТОПЛЯ
з грузинськими спеціями

КАРТОПЛЯ ФРІ

ЗАПЕЧЕНІ ОВОЧІ В КЕЦІ

200 49

200 55

150 55

250 85

Десерти
ХІНКАЛІ З СИРОМ НАДУГІ,
РОДЗИНКАМИ ТА                                     
СОЛОНОЮ КАРАМЕЛЛЮ

ПАХЛАВА
з кеш’ю, фундуком та арахісом

ШОКОЛАДНО-ВИШНЕВИЙ КЕЙК

ДОМАШНІЙ ЯБЛУЧНИЙ ПИРІГ

МОРОЗИВО в асортименті
+ солона карамель та
волоські горіхи
+ полуниця та шоколад

СОУСИ
ФІРМОВИЙ ГРУЗИНСЬКИЙ СОУС
шеф рекомендує до м’ясних страв

КІНДЗМАЛІ

ТКЕМАЛІ

АДЖИКА

НАРШАРАБ

СМЕТАНА

МАЦОНІ

50 20

50 20

50 20

50 20

50 25

50 20

50 20

120 89

3 шт 75

160 89

200 85

90 55
70 19

50 17



Кава
ЕСПРЕСО
АМЕРИКАНО
КАПУЧІНО
ЛАТЕ
РАФ КЛАСИЧНИЙ
КАКАО З МАРШМЕЛЛОУ
КАВА БЕЗ КОФЕЇНУ

40 39
80 39
230 50
250 55
200 65
350 60
40 39

ЧАй
ЧАЙ ЗАВАРНИЙ в асортименті 400 49

домашній
МАЛИНА
ІМБИР

250 59

ВОДА/Сік
БОНАКВА н/г, сл/г
БОРЖОМІ з.б. / скло 
МОРШИНСЬКА ПРЕМІУМ н/г, сл/г
КОКА-КОЛА
КОКА-КОЛА ЗЕРО
ФАНТА АПЕЛЬСИН
СПРАЙТ
ШВЕПС ІНДІАН ТОНІК
ШВЕПС БІТТЕР ЛЕМОН
BURN ORIGINAL
ЛИМОНАД НАТАХТАРІ
в асортименті
СОКИ ТА НЕКТАРИ RICH
в асортименті

330 40
330/500 49/69
330/750 47/69
250 40
250 40

250 40

250 60

200 33

500 59

250 40

250 40
250 40

ДОМАШНі
лимонади

ПОЛУНИЦЯ & ГРАНАТ & БАЗИЛІК NEW
ЦИТРУС & ТАРХУН
МАЛИНА & БАЗИЛІК

400 59
400 59

250 59

ЧАй

400 59

ФРЕШI
АПЕЛЬСИНОВИЙ
ГРЕЙПФРУТОВИЙ
МОРКВЯНИЙ
З СЕЛЕРИ
ЯБЛУЧНИЙ

200 87
200 87
200 75
200 75
200 75



Не грузинські вина

КЬЯНТІ
сухе (Італія)

Не грузинські вина

ПІНО ГРІДЖО
сухе (Італія)

150/250/750 119 / 189 / 550

Червоне
ТМ «Badagoni»

САПЕРАВІ сухе
АЛАЗАНСЬКА ДОЛИНА
напівсолодке
МУКУЗАНІ марочне сухе
КІНДЗМАРАУЛІ напівсолодке
КАХЕТИНСЬКЕ БЛАГОРОДНЕ
колекційне сухе

150/250/750 95 / 145 / 415
150/250/750 95 / 139 / 425

150/250/750 99 / 195 / 465
750 550
750 895

Старий Тбілісі GWS, Тамада GWS

АЛАВЕРДИ напівсухе
ПІРОСМАНІ напівсолодке
НАПАРЕУЛІ марочне сухе

150/250/750 95 / 139 / 425
750 465
750 495

KTW Speсial Collection

МУКУЗАНІ сухе
КІНДЗМАРАУЛІ
напівсолодке
ХВАНЧКАРА напівсолодке

150/250/750 99 / 165 / 495
130 / 219 / 650

950

150/250/750

750

ТМ «Terra Initia»

САПЕРАВІ витримане сухе
КІНДЗМАРАУЛІ
вишукане напівсолодке

150/250/750 119 / 189 / 595
750 895

Біле
ЦИНАНДАЛІ марочне сухе
АЛАЗАНСЬКА ДОЛИНА
напівсолодке
ВАЗІСУБАНІ сухе
ТВІШІ напівсолодке
КАХЕТИНСЬКЕ БЛАГОРОДНЕ
колекційне сухе

150/250/750 95 / 145 / 425
150/250/750 95 / 139 / 425

750 419
750 550
750 795

ТМ «Badagoni»

Старий Тбілісі GWS, Тамада GWS

АЛАВЕРДИ напівсухе
ПІРОСМАНІ напівсолодке
МЦВАНЕ сухе

150/250/750 95 / 139 / 425
750 479
750 495

ТМ «Terra Initia»

ЦИНАНДАЛІ вишукане сухе
МЦВАНЕ сухе
РКАЦИТЕЛІ КВЕВРІ
сухе янтарне

150/250/750 119 / 189 / 590
750 579

150/250/750 165 / 259 / 795

KTW Speсial Collection 

ЦИНАНДАЛІ сухе
ТВІШІ напівсолодке

150/250/750 95 / 159 / 475
150/250/750 95 / 159 / 475

150/250/750 135 / 195 / 565

Домашне
ГРУЗИНСЬКЕ ЧЕРВОНЕ ВИНО
ГРУЗИНСЬКЕ БІЛЕ ВИНО

150/250/500 79 / 129 / 245
150/250/500 79 / 129 / 245



БАДАГОНІ БРЮТ
БАДАГОНІ РОЗЕ
БАДАГОНІ МАЕСТРО в асорт.
БАГРАТІОНІ в асорт.
ЛАМБРУСКО ДЕЛЬ 'ЕМІЛІЯ в асорт.
ПРОСЕККО ФРІЗАНТЕ
МІОЛЬ ПРОСЕККО ТРЕВІЗО

150/750 115/485

750 415
750 435

ігристе вино

750 335
150/750 125/550
750 750

Коктейлі
APEROL SPRITZ

MOJITO TARRAGON

GARIBALDI NEW
кампарі, апельсиновий сік

CAMPARI SBAGLIATO NEW
кампарі, мартіні червоний,
ігристе брют

LILLETT SPRITZ NEW
аперитив ліле блан,
лікер тріпл-сек, ігристе брют, 
лимонний фреш,
цукровий сироп

STRAWBERRY SPRITZ NEW
аперитив ліле блан, ігристе розе,
полуниця, м’ята

КЛАСИЧНИЙ ЧЕРВОНИЙ 
ГЛІНТВЕЙН

300 115

300 119

300 135

300 129

300 129

300 129

ПиВО
ЛЬВІВСЬКЕ 1715 
КРОНЕНБУРГ 1664 БЛАНК

300/500 47/57
300/500 59/79

300 97

150/750 115/485



НАСТОЯНКА БЕХЕРОВКА ЛЕМОНД
НАСТОЯНКА БЕХЕРОВКА
РОМ ГАВАНА КЛАБ АНЬЄХО 3 РОКИ
ДЖИН БІФІТЕР
ТЕКІЛА ОЛЬМЕКА БЛАНКО
ТЕКІЛА ОЛЬМЕКА ГОЛД
ЛІКЕР ВОЛАРЕ
ЛІКЕР БЕЙЛІС ОРИДЖИНАЛ

50 65

79

інші міцні
алкогольні напоі

50

7950

8950

9550

6550

6550

8950

Чача
ЧАЧА КЛАСІК БАДАГОНІ
ЧАЧА ОРИГІНАЛ БАДАГОНІ
ЧАЧА КЛАСІК ГУРДЖИ РКАЦІТЕЛІ
ЧАЧА ОРИГІНАЛ ГУРДЖИ САПЕРАВІ
ЧАЧА МЦВАНЕ KTW IVERIA
ЧАЧА ГОРІХ KTW IVERIA

50 59
50 59

Горілка
ABSOLUT
FINLANDIA VODKA
ХОРТИЦЯ ICE
ХОРТИЦЯ ПРЕМІУМ
МОРОША

50 59
50 59
50 39
50 40
50 35

50 59
50 59

СТАРИЙ КАХЕТІ 5*
ГУРДЖИ «GRAND RESERVE»
СТАРИЙ КАХЕТІ 7*
ГУРДЖИ «EXTRA OLD»
АРАРАТ 5*
АРАРАТ АНІ 6 РОКІВ
АРАРАТ АХТАМАР 10 РОКІВ
МАРТЕЛЬ VS

67

Коньяк
та бренді

Віскі
БЕЛЕНТАЙНС ФАЙНЕСТ
ДЖЕМЕСОН
ЧІВАС РІГАЛ 12 РОКІВ
ГЛЕНЛІВЕТ ЕКСЕЛЕНС 12 РОКІВ
ВІСКІ «ДЖЕК ДЕНІЕЛС ОЛД» NO.7
ВІСКІ «ДЖЕК ДЕНІЕЛС
ТЕННЕСІ ХАНІ»

50 95
50 97

50

6950

7550

7950

8950

16950

21950

9950

11550

10950

15550

17550

50 59
50 59



БАНКЕТНЕ МЕНЮ
КРЕВЕТКА В ХРУСТКІЙ
КУКУРУДЗЯНІЙ ПАНІРОВЦІ
З СОУСОМ МАНГО
подаємо в скляному шоті

СИР СУЛУГУНІ З ГРУЗИНСЬКИМ ПЕСТО
І КОКТЕЙЛЬНИМ ПОМІДОРОМ       
подаємо в скляному шоті

СЛАБОСОЛЕНИЙ ЛОСОСЬ
на шотіпурі з м’яким сиром та авокадо

РАЧИНСЬКА ШИНКА З
В’ЯЛЕНИМ ТОМАТОМ
на хрусткому тості з м’яким сиром
та авокадо

РОСТБІФ З КУРАГОЮ
на хрусткому тості з м’яким сиром

30 55

25 49

30 39

30 49

40 55

М’ЯСНЕ АСОРТІ
• шашлик курячий
• шашлик зі свинини
• люля-кебаб курячий
• люля-кебаб з телятини
подаємо на лаваші з маринованою 
цибулею і свіжою зеленню

РИБНЕ АСОРТІ
• запечений лосось
• запечений судак
• люля-кебаб з лосося
• запечені креветки
подаємо на лаваші з лимоном
і свіжою зеленню

ОВОЧІ ГРИЛЬ
баклажан, болгарський перець,
цукіні, печериці

250 125

додатково до основного
(за передзамовленням)

700/500 1290

1000/500 1250

Канапе ОСНОВНі СТРАВИ


